
Autoři bestselleru Všechno je jinak, známí ekonomové Šichtařová 
a Pikora, ve své nové knize rozcupovávají mýty, které se na nás valí 
z médií. Nečekejte však žádný suchý, odborný ekonomický text 
pro vědátory. Kniha je psána s takovým nadhledem, že ji zhltnete 
jedním dechem a možná se u toho ještě zasmějete. Kniha je určena 
pro každého, kdo se zajímá o současné dění. Po jejím přečtení těžko 
zůstanete stejným člověkem, který poslouchá a čte zprávy jako dřív.

Narazil snad kapitalismus na své mantinely? Hrozí snad vlna 
revolucí? Je vůbec cesty ze stávající krize? Nejsou naše dluhy jen pyrami
dovou hrou? A hlavně: Co může každý z nás dělat, aby v tomto 
bouřlivém světě co nejlépe ochránil své peníze, nenechal se napálit 
a obrat o úspory? Už víte, jak to bude s důchodovou reformou? A přežije 
vůbec euro? Na všechny tyto otázky v knize naleznete odpověď.

Natočeno ve studiu Leontynka, s.r.o.
Texty četli: Michaela Široká, David Vozdecký


